



Karmøy kommune
Postboks 167

4250 KOPERVIK

Deres referanse:

Dato: 21.12.2023

Saksnr.: 2023/74816

Dok.nr.: 2

Saksbehandler:

Anette Bærheim

Invitasjon til deltakelse i samarbeids- og læringsnettverk og til oppstartsewebinar for Bærekraftsfylket Rogaland

Rogaland fylkeskommunen vil med dette invitere kommunene og Statsforvalteren i Rogaland til deltakelse i prosjektet *Bærekraftsfylket Rogaland: et samarbeids- og læringsnettverk* for å styrke arbeid med bærekraftig utvikling i kommunal planlegging og virksomhetsstyring.

Bakgrunn

I 2015 vedtok FNs generalforsamling 2030-agendaen for bærekraftig utvikling. Agendaen har 17 utviklingsmål for å fremme sosial, miljømessig og økonomisk bærekraft. I Norge har regjeringen gjennom «Nasjonale forventninger til regional og kommunal planlegging 2019-2023» bestemt at FNs 17 bærekraftsmål skal danne grunnlaget for bærekraftig samfunnsutvikling i Norge. Regjeringen understreker at kommuner og fylkeskommuner er viktige aktører for å realisere FNs bærekraftsmål, fordi de er nærmest befolkningen, lokale bedrifter og organisasjoner. Oppfølgingen av målene krever felles innsats på alle forvaltningsnivå i offentlig sektor, privat sektor og academia, i tillegg til engasjement hos innbyggerne.

Bærekraftsfylket Rogaland

Fylkestinget i Rogaland har vedtatt at kommunene og Statsforvalteren i Rogaland skal inviteres til samarbeid for kunnskapsbasert bærekraftig utvikling. I arbeidet skal vi:

- bygge en lærings- og samarbeidsarena for å øke kunnskap om bærekraftig utvikling
- overvåke status for bærekraft i Rogaland, både kommunevis og samlet for hele fylket
- tilgjengeliggjøre og formidle kunnskap om status for bærekraft i Rogaland
- implementere bærekraft i praksis

Oppstartsseminar – informasjon og innspill

Vi inviterer alle kommuner og Statsforvalteren i Rogaland til et oppstartsseminar. Hensikten med seminaret er å inspirere i forhold til bærekraftsarbeid, formidle informasjon om hvilke planer vi har for satsingen, og få tidlig innspill til hvordan et nettverk og kartlegging av bærekraft kan bli nyttig for kommunenes arbeid.

Møtet gjennomføres digitalt på Teams, den 2. februar, kl. 09.00-11.00.

Målgruppen er politisk og administrativ ledelse, samfunnsplanleggere og analytikere.

Møtet skal deles i 2 hovedbolker. Del 1 fokuserer på informasjon om satsingen og rettes mot alle i målgruppen. I del 2 fokuserer vi på praktisk gjennomføring av satsingen. Målgruppe for denne delen rettes mot kontaktpersonene fra kommunene og Statsforvalteren som skal følge arbeidet. Endelig program sendes ut i januar.

Alle interesserte kan melde seg på [via denne lenken](#).

Det er ønskelig med tilbakemelding innen 26. januar 2024.

Invitasjon til deltakelse i samarbeids- og læringsnettverk

Vi ber hver kommunene om å oppnevne minst en kontaktperson. Oversikt over oppnevnte personer og kontaktoplysninger (e-post og telefonnummer), kan sendes til: anette.berheim@rogfk.no

Det er ønskelig med tilbakemelding innen 26. januar 2024.

Kontaktinformasjon

Ved spørsmål eller ønske om mere informasjon om satsingen ta gjerne kontakt med koordinator for arbeidet:

Anette Bærheim, e-post: anette.berheim@rogfk.no Tel: 41468817 eller:

Gareth Doolan; E-post: gareth.doolan@rogfk.no, Tel: 9591241

Hilsen
Christine Haver
avdelingssjef

Anette Bærheim
rådgiver

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet.